РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2015                                                                                                     № 31
с.Сосновый Бор

О признании  Гринько Юлии Геннадьевны                                                                                        нуждающейся в улучшении жилищных условий

В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса РФ, подпрограммой «Социальная поддержка многодетных семей в Амурской области на 2012 – 2015 годы»  долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Амурской области на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 23.09.2011 № 606, Порядком предоставления регионального материнского капитала на улучшение жилищных условий семьям, родившим (усыновившим) третьего или последующего ребенка, утвержденного постановлением Правительства Амурской области от 27.01.2012 № 32  Устава Сосновоборского сельсовета,  протоколом заседания жилищной комиссии  от  19.01.2015
п о с т а н о в л я ю:

Признать   Гринько Юлию Геннадьевну, 1987  года рождения, нуждающейся в улучшении жилищных условий

Глава  сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин